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Hvordan videreføre det regionale samarbeidet etter Fylkes- og
kommunevalget?
Organisasjonsbygging på regionalt nivå
Utvikling av det tillitsbaserte samarbeidet

Tema: Regionrådet nå og etter valget

Til stede: Syver Leivestad, Kristin Færden Bjella, Jørn-Inge Andreassen
Frøshaug, Sunni Grøndahl Aamodt, Ståle Versland, Andreas Kagiavas Torp,
Kristine Belsby, Harald Antonsen, Kirsten Orebråten, Dag Henaug, Håvard
Ulfsnes, Tore Isaksen og Torger Ødegård.

Regionkoordinator Inger S. Kammerud redegjorde for bestillingen til
miniseminaret: 

Bakgrunnen for temaet er høstens valg til fylkesting og kommunestyrer, som vil
medføre endringer i hvem som representerer de fem kommunene i Regionrådet.
I alt samarbeid er og vil menneskelige kvaliteter være avgjørende for hva
gruppen får til. 

Prosessleder: Erik Larsen

Hvilke kvaliteter ved hjerne, hjerte og sjel er viktig å ta med videre?

Oppgave 1: Hva er det viktig å videreføre?

Hjerne – tankesett, saker, ideer, m.m.
Hjerte – følelser, stemning, m.m. 
Sjel – kultur, ånd, arbeidsformer, normer,
m.m. 

Oppgaven ble løst i blandede grupper. 
Prosessleder Erik Larsen oppfordret
deltakerne til å vurdere det som er viktig å
videreføre med tanke på regionrådet med
menneskelige kvaliteter: 
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Oppgave 2: Hva tas videre av hvem i din kommune?
 

Deltakerne tok med seg innspill fra første del av gruppearbeidet inn i homogene grupper.
De skulle komme fram til hva som måtte tas videre av hvem i egen kommune. 
Resultatene fra arbeidet i gruppene ble presentert i plenum: 

Gruppe 2
 
Hva: 
Vi har reist rundt til alle kommunen – vi er blitt kjent og har bygd
relasjoner. Dette gir høy grad av tillit. Vi har alle fått et eierskap til
sakene. Vi har et forbedringspunkt: Det gjelder innkallingen til møtene.
Vi er felles kolleger – ingen er i opposisjon. Vi kommer til et fellesskap
og finner løsninger.

Hvem:
Ordfører – må forankres lokalt. Vi som går ut av regionrådet, må fortelle
de som skal inn om kvalitetene. God ide med et overlappsmøte.

Gruppe 1

Hva: 
Godt samarbeid – alle ønsker at vi skal lykkes. Den enkelte
kommunerepresentant kommer ikke til møtet for å fremme sin kommune.

Hvem: 
De politikere som skal bli sittende. De må ta dette med sine
førstekandidater. Ordførere bør bli med i et overgangsmøte.
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Gruppearbeid på miniseminaret
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Gruppe 5
 
Hva:
Samarbeidet har vært bra fra start. Vi snakker ikke om kommunestørrelse når
vi er sammen, og vi er alle enige om at vi har en felles regionby; Hønefoss. Vi
tar alle hensyn til hva som gagner regionen når vi møtes. 

Hvem:
Ordfører og kommunerepresentantene.

Gruppe 4
 
Hva:
Regionreformen formaliserte samarbeidet. Det er viktig for
regionsamarbeidet, og at regionrådet har et klart mandat. Utvidelsen av
regionrådet med Krødsherad og Modum har styrket regionen som en
utviklingsregion.

Hvem:
Et fellesmøte mellom alle kommunestyrene. 

Gruppe 3
 
Hva:
Vi har en felles målsetting og er et konsensusråd. Vi er blitt veldig godt
kjent, spesielt gjennom sosiale «happenings». Vi har opparbeidet gjensidig
respekt, og spiller hverandre gode.

Hvem:
Rådmannen – gjennom politikeropplæringen. Det bør være et fellesmøte
der kommunestyrene møter hverandre. Vi må alle bli flinke til å rapportere
tilbake til våre hva som skjer i regionen.
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